
                                                                                            

Администрация  

муниципального образования  

«Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской 

Республики» 

(Администрация Игринского района) 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
Советская ул., д. 33, п. Игра, Удмуртская Республика, 427145 

тел. (34134) 4-18-54, тел/факс (34134) 4-19-43 

e-mail: rono-igra@mail.ru 

 

«Удмурт Элькунысь Эгра ёрос 

муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн 

Администрациез 
(Эгра ёрослэн Администрациез) 

ДЫШЕТОНЪЯ КИВАЛТОННИ 
Советской ур., 33 юрт, Эгра каргурт, Удмурт Элькун, 427145 

тел. (34134) 4-18-54, тел/факс (34134) 4-19-43 

e-mail: rono-igra@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

12 февраля                             2024                                                                 № 047                           

п. Игра 

 

Об утверждении муниципальных заданий 

муниципальным бюджетным 

образовательным учреждениям на 2024 год   

 

 

На основании п.1.9 Положения об Управлении образования Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район 

Удмуртской Республики», утвержденного районным Советом депутатов 

муниципального   образования "Игринский  район" от 01 февраля 2024 года 

№27-7    п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить муниципальные задания муниципальным бюджетным 

образовательным учреждениям муниципального образования «Муниципальный 

округ Игринский район Удмуртской Республики» на 2024 год. 

2. Мусихиной Н.А., главному специалисту-эксперту Управления 

образования, довести муниципальные задания в электронном и бумажном виде 

до руководителей образовательных учреждений. 

3. Руководителям образовательных учреждений разместить 

муниципальные задания в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте по размещению информации о 

государственных и муниципальных учреждениях www.bus.gov.ru не позднее 5 

рабочих дней, следующих за днем принятия данного документа  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования  Волкову Е.В.. 

 

 

 Начальник Управления образования                                                    Е.А.Ускова    

 

http://www.bus.gov.ru/

